MartueBas BcTpeua AHOCLU CaHKT-MeTepbypra no naasaHuio

NTorosbi npoTokon

100 m 6pacc - OeBoYKU

1 ckartkosa Bapsapa

2 Donrosa Jlonuta

3 UbiraHosa [lapba

4 Ypanosa AHHa

5 Wsbigkan BepoHuka

6 LWeiiko Anactacua

7 DanvensH AHHa

8 Kauanosa AHHa

9 MenbHuk EkatepuHa
10 Nunosckas Fannua
11 Bespenosa YnbsaHa
12 Kunbauckasa EkatepuHa
13 Notkosa Bapsapa
14 Kynuruna Anacracus
15 Mapuuesa Esrenus
16 YukyHosa flapba
17 Ban Nlyk XaHa
18 dypcosa AHactacua
19 Apedbesa Apuna
20 CeméHosa fuaHa
21 Kusasesa KapuHa
22 Crpykosa YnbaHa
23 Pomosa AHacTacus
24 Baka Kcenua
25 Bapblwesa Ipuka
26 Bucnenesa BaneHtuHa
27 Wcaesa AnekcaHapa
28 Usetkosa AHHa
29 CasuHuesa Bapsapa
30 BabapuHa Banepua
31 Ocunosuy AHacracua
32 Netkosa JaHa
33 rankuxa AHactacua
34 rony6esa TaTbaHa
35 LWawko Mapuka
36 Konapatbesa [lapba
37 Hosukosa AnnHa
38 CrpenbHukosa AneKcaH,
39 Mopos AHacracus
40 TpaxpaaHKknHa TaTbsAHa
41 Wcaesa EkatepuHa
42 Nopeuknx AHacTacus
43 NanwwuHckas Hatawa
44 ¥unbuosa MonunHa
45 Mopososa Enmnsasera
46 ronosauésa Esrenna
47 MupoHosuy AHHa
48 bBatanosa AnmHa
49 Wununno Enena
50 rony6esa Exatepuna
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cpeau cnoptcmeHoB 1999 ropa poXxaeHus.
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BacceiH 'Y "LleHTp nnaBaHua", 25 meTtpos

JNeKTPOHHan cuctema perncrpaumm spemenm "OMEGA"
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51 3axaposa Cepapuma
52 Maxunbko Enusaserta
53 Nasapesa Esrenus
54 CmarunHa Anekcanapa
55 Mypasnésa Mapus
56 Bacunbesa Enusasera
57 Bpatyxuna lOnua

58 Ca¢poHosa Codba
59 Akosnesa UpuHa

60 Betposa AHacTacus
61 Nanuerosa tOnuna

62 3onortas EkatepuHa
63 roronesa AneHa

64 Bagxax AHuTa

65 WUsaHoBa flapba

66 BepxmaH AnekcaHapa
67 UsaHoBa lOnua

68 OcokuHa AHacracus
69 Backosa flapba

70 ManueHkoBa AHHa
71 Pbikosa AHactacua
72 Cyxoseptosa YnbaHa
73 deporvosa AnekcaHgpa
74 Xapbkosa Buktopua
75 Wesuosa NonuHa

76 Axkosnesa Hatanba

100 M 6pacc - Manb4uKu
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1 Comos Esrennii
2 TonokHos Bnagucnas
3 ®épopos MNasen
4 Bypos Hukonaii
5 Bonxyaapb Aptém
6 Pbi6buH Masen
7 Wwenko Muxaun
8 MusuHos ApTém
9 MontowmH Aptém
10 Neckos Esum
11 raespunosckuii Apcenmii
12 rony6es Bnagumnp
13 Beanskos Métp
14 Tonono6os Unbs
15 rypbanos 3ayapa
16 Ayaapes Cepreii
17 Kanuuuu Aptém
18 PatHukos Apkaguii
19 Kapanetan Aptém
20 Kpusuos fJaHuun
21 Kesopkos AneKkcaHgp
22 AuTtoHOB AHgpeii
23 Tumodees Bauecnas
24 PomaHeHKo UBaH
25 Kananun Unba
26 Ucnonos Erop
27 Natbiwes Unba
28 Hukutun Uropb
29 ranbkosckuii Jaumuun
30 CrynHukoBs AHTOH
31 Kynakosckuii Anekcei
32 Envn fauuun

WWW.LOKOCLUB.RU

99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99

OenbduH
Pagyra
MxkopeL,
SKpaH
Pagyra
NokomoTuns
Hesckas
SKpaH
Hesckas
Pagyra
OenbduH
Pagyra
CKA
CKA
Pagyra
NokomoTuns
MxkopeL,
NokomoTuns
MnaHeTa
OenbduH
IKpaH
CKA
Papyra
CKA
IKpaH
IKpaH

MNetpPOO
IKpaH
IKpaH
IKpaH

OenbduH

CKA

OenbduH
IKpaH

OenbduH

Hesckas
IKpaH

CKA

OenbduH
IKpaH
IKpaH
IKpaH
IKpaH

CKA
OenbduH
NlokomoTune
CKA
CKA
SKpaH
SKpaH

Hesckas

MxopeL,

Hesckas
SKpaH
SKpaH

CKA
CKA
Hesckas

1.48,00
1.48,40
1.49,40
1.49,76
1.49,88
1.50,09
1.50,15
1.50,30
1.51,27
1,50,47
1.51,70
1.52,76
1.54,76
1.55,74
1.56,55
2.00,05
2.01,09
2.01,11
OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

1.24,27
1.26,06
1.28,18
1.29,01
1.30,18
1.30,19
1.30,24
1.30,26
1.30,94
1.31,14
1.31,86
1.32,05
1.33,84
1.33,93
1.34,33
1.34,38
1.34,49
1.34,49
1.34,64
1.35,07
1.35,15
1.35,64
1.36,06
1.36,25
1.36,52
1.36,59
1.36,78
1,37,09
1.37,09
1.37,15
1.37,16
1.37,27

lioH
lioH
lioH
lioH
lioH
1lioH
1lioH
1lioH
1lioH
1lioH
1lioH
1lioH
1lioH
1lioH
1lioH
1lioH
1lioH
1lioH

W W w wwwwwwwww

lioH
lioH
lioH
lioH
lioH
lioH
lioH
lioH
lioH
lioH
lioH
lioH
lioH
lioH
lioH
lioH
lioH
lioH
lioH
lioH

PR RRRPERRNNNNN
WhAUONOWMOORNDBDN

PrNWbRUNOBEREQ

CémoukunH,KysHeuoBa
CémoukunH,KysHeuoBa
CémoukunH,KysHeuoBa
Ko304KMHa
YepHbiwos



33 Auppees Erop 99 Paayra 1.37,59 1lioH

34 Bopucos AaHuun 99 IKpaH 1.37,65 1ioH
35 bemupos Bragumup 99 JNlokomoTus 1.37,84 1woH
36 rpuropbes Bauecnas 99 CKA 1.37,91 1lioH
37 WwununeBckuii Anekceit 99 JKpaH 1.37,97 1woH
38 Ocotos feHuc 99 OenbduH 1.38,02 1ioH
39 Mepggepes Hukuta 99 NeTpPOO 1.38,10 1ioH
40 HaymeHKo flaHuun 99 CKA 1.38,11 1ioH
41 Baysp Pyaonbd 99 IKpaH 1.38,45 1ioH
42 DesatkmH Muxaun 99 Hesckasn 1.38,52 1ioH
43 Danunos EBreHunii 99 CKA 1.38,53 1ioH
44 Benukos CemeH 99 IKpaH 1.38,63 1ioH
45 Bopobuos feHuc 99 CKA 1.39,14 1ioH
46 Lysanos Nasen 99 OenbduH 1.39,48 1ioH
47 dununnos AaHuun 99 OenbduH 1,39,51 1ioH
48 Makosees ApTém 99 Uxopel, 1.39,62 1lioH
49 Nysavos Augpeit 99 OenbduH 1.39,63 1lioH
50 NoHbipko AmuTpmii 99 Hesckas 1.39,68 1lioH
51 Kaiitan Anekceii 99 Hesckasn 1.39,70 1lioH
52 Nocuu AnToH 99 Paayra 1.39,76 1ioH
53 ByaaHoB OAmuTpwmii 99 CKA 1.40,09 1ioH
54 daiisynnnn Konctantun 99 OenbduH 1.40,20 1ioH
55 ®épopos Unba 99 JNlokomoTtus 1.40,23 1lioH
56 Nucoropos Anekceii 99 Paayra 1.40,30 1ioH
57 Xoxnos faHuun 99 NeTtpPOO 1.40,66 1ioH
58 Cnennes Omutpnii 99 Nokomotns 1.40,76 1ioH
59 BesgeHexHbIli AHTOH 99 MxopeL, 1.40,93 1ioH
60 Xonmanckuii Hukura 99 OenbduH 1.41,02 1iwoH
61 fAkosnes Bnagucnas 99 Hesckas 1.41,14 1lioH
62 BapuHos UBaH 99 IKpaH 1.41,15 1lioH
63 Mpukasumkos UsaH 99 DenbpuH 1.41,29 1ioH
64 WsaHoBs fanuunn 99 DenbpuH 1.41,33 1ioH
65 Cenos leopruii 99 Pagyra 1.41,41 1liwoH
66 dénopos Anapeii 99 Pagyra 1.41,58 1ioH
67 Kosnos Makcum 99 Mxopel, 1.41,69 1ioH
68 Nasiokos Mapk 99 Mxopel, 1.42,08 1ioH
69 AutoHesuu Buktop 99 MetpPOO 1.42,16 1lioH
70 Xymac AnekcaHap 99 JlokomoTus 1.42,25 1ioH
71 Boiiko UsaH 99 IKpaH 1.42,26 1ioH
72 Aranos Bnagumup 99 Nokomotus 1.42,38 1lioH
73 Yaitka Makcum 99 IKpaH 1.42,62 1ioH
74 Kopsakosues Hukuta 99 OenbduH 1.42,86 1ioH
75 3enumrep Nyt 99 Paayra 1.42,93 1ioH
76 Lep6akos Hukuta 99 Paayra 1.42,98 1ioH
77 Bpab Bopuc 99 Hesckasn 1.43,07 1ioH
78 Psabbiwes MNasen 99 CKA 1.43,09 1ioH
79 ManuHosckuit Hukura 99 Paayra 1.43,14 1ioH
80 Netposuu Amutpunii 99 Papgyra 1.43,30 1lioH
81 Nucosckuii Mneb 99 NokomoTtus 1.43,35 1ioH
82 Cksopuos leHHaawii 99 KpaH 1.43,39 1ioH
83 3yes Makcum 99 Hesckan 1.43,40 1lioH
84 CadoHos UeaH 99 NokomoTns 1.43,48 1ioH
85 Paukosckuii UsaH 99 IKpaH 1.43,57 1ioH
86 LUapoHos Kupunn 99 Papgyra 1.43,97 1lioH
87 Aptembes Kupunn 99 IKpaH 1.44,22 1lioH
88 AngpuaHos Amutpuii 99 IKpaH 1.44,27 1lioH
89 Lambypos Hukuta 99 HescKas 1.44,27 1ioH
90 Xmenesckuii Janunn 99 Hesckas 1.44,78 1ioH
91 KpaiiHos Unba 99 Pagyra 1.44,89 1ioH
92 KyaenuH Uropb 99 DenbouH 1.45,06 1ioH
93 depepses Mpuropuii 99 KpaH 1.45,06 1ioH
94 Tkau Bnagucnas 99 CKA 1.45,33 1ioH
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95 YcruHos flH 99 Paayra 1.45,65

96 PbiukoB Muxaun 99 Paayra 1.45,78

97 Xoxnos AnekcaHap 99 MnaHeTa 1.45,92

98 Yab6aHos flaHuun 99 NeTpPOO 1.46,60

99 Anekcees AnekcaHap 99 3KpaH 1.46,83
100 Benbiwes borpaH 99 KpaH 1.47,13
101 odenotos Bnagumnp 99 Paayra 1.47,63
102 Buxapes Anekcangp 99 KpaH 1.47,97
103 Nacenko IOpuit 99 CKA 1.48,18
104 Manbiwes Aprem 99 CKA 1.48,72
105 rnasep Hukura 99 Paayra 1.48,98
106 Nbaukos UsaH 99 NokomoTus 1.49,27
107 Wskun Muxaun 99 MxopeL, 1.49,58
108 BuwHsa Erop 99 DenbouH 1.49,61
109 BapaHos Anekceii 2000 KpaH 1.49,65
110 rones Anekcangp 99 NokomoTtus 1.49,72
111 Konbuak Bayecnas 99 NokomoTtus 1.50,40
112 HunbccoH Aptyp 99 Nokomotus 1.50,70
113 denbawepos Anekceii 99 NokomoTus 1.51,24
114 Tokos UsaH 99 IKpaH 1.51,40
115 KoHosanos Cepreii 99 MetpPOO 1.51,41
116 Aposgos Cepreii 99 CKA 1.51,62
117 Epmak Nasen 99 Paayra 1.51,65
118 Tuwwun Aptém 99 CKA 1.51,69
119 Pocconos UsaH 99 Nokomotns 1.52,52
120 Hapgxados Penat 99 OenbduH 1.53,27
121 Bpxeckuii Bhagucnas 99 CKA 1.54,09
122 Enuncees Hukonait 99 Hesckasn 1.54,15
123 Octpoymos AaHuun 99 CKA 1.54,62
124 Kyapsasues Mpuropwii 99 Mxopel, 1.56,26
125 Numenos Oner 99 MetpPOO 1.56,58
126 rpeuywkun Pycnan 99 MetpPOO 1.56,95
127 Nykun Uropb 99 Nokomotus 1.57,33
128 Paxumos PomaH 99 MetpPOO 1.58,26
129 Kucenés Hukura 99 CKA 1.58,28
130 Bnaxun Hukuta 99 CKA OK
131 Bobapbikun Péaop 99 NokomoTtns K
132 3akonaiino Oauuun 99 Mxopel, K
133 UesaHoB CraHucnas 99 CKA K
134 Makapos Anekceit 99 IKpaH K
135 Manykau Anbbept 99 CKA K
136 Nucknos Oanuun 99 CKA K
137 Nonexaii UsaH 99 Paayra K
138 nonos Aanuun 99 IKpaH K
139 Csupupaos Anekceii 99 NokomoTtns K
140 Ceprees Bnagucnas 99 Mxopel, K
141 CmupHos FrepmaH 99 Hesckasn OK
142 Xopaukwmit Kpuctuan 99 Paayra OK
143 Tyranos Tumodeii 99 KpaH OK
144 rony6 Usan 99 MetpPOO OK
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AcTtadeTHOe nnaBaHue 4x50 m 6pacc - 4eBOYKU

1 SkpaH 2.39,12 27
2 HeBckas 2.52,61 24
3 CKA 2.52,66 22
4 ONenbdpuH 2.53,63 21
5 Pagyra 2.59,93 20
6 Metp.POO 3.00,10 19
7 JlokomoTuB 3.02,60 18
8 Uxopel, 3.09,87 17
ActadeTHoe nnaBaHne 4x50 M 6pacc - Manb4ukm
1 OkpaH 2.46,66 27
2 [enbduH 2.53,96 24
3 Pagyra 3.01,90 22
4 CKA 3.05,51 21
5 Hesckan 3.06,38 20
6 /lokomoTue 3.19,59 19
7 Uxopel, 3.22,07 18

NTOrn KomaHaHOro nepBeHcTBa

1 3kpaH 365
2 [NenbouH 188
3 CKA 92
4 HescKan 85
5 Pagyra 74
6 Metp.POO 46
7 NokomoTums 42
8 UNxopel, 35

[naBHbIN cyabA

CekpeTapb
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