Матчевая встреча ДЮСШ Санкт-Петербурга по плаванию

среди спортсменов 1999 года рождения.

Итоговый протокол

Бассейн ГУ "Центр плавания", 25 метров

Электронная система регистрации времени "OMEGA"

100 м брасс - девочки

1	Скаткова Варвара	99	Экран	1.25,71	2	27	Тарасовы
2	Долгова Лолита	99	Экран	1.26,05	2	24	Сёмочкин, Кузнецова
3	Цыганова Дарья	99	Дельфин	1.30,69	2	22	Козочкина
4	Удалова Анна	99	Экран	1.30,78	2	21	Михайлова,Сёмочкин,Кузнецова
5	Швыдкая Вероника	99	Дельфин	1.31,88	2	20	Козочкина
6	Шейко Анастасия	99	Экран	1.32,06	2	19	Сёмочкин, Кузнецова
7	Даниелян Анна	99	Радуга	1.33,43	3	18	
8	Качалова Анна	99	Экран	1.34,50	3	17	
9	Мельник Екатерина	99	Экран	1.34,54	3	16	
10	Липовская Галина	99	Невская	1.34,81	3	15	
11	Безделова Ульяна	99	Экран	1.37,59	3	14	
12	Кильянская Екатерина	99	Дельфин	1.38,36	3	13	
13	Лоткова Варвара	99	Невская	1.38,43	3	12	
14	Кулигина Анастасия	2000	Экран	1.38,46	3	11	
15	Маричева Евгения	99	Экран	1.38,74	3	10	
16	Чикунова Дарья	99	Радуга	1.38,79	3	9	
17	Ван Лук Хана	99	Экран	1.39,26	3	8	
18	Фурсова Анастасия	99	Радуга	1.39,31	3	7	
19	Арефьева Арина	99	Экран	1.39,48	3	6	
20	Семёнова Диана	99	Дельфин	1.39,64	3	5	
21	Князева Карина	99	Экран	1.39,87	3	4	
22	Струкова Ульяна	99	CKA	1.40,59	3	3	
23	Ромова Анастасия	99	СКА	1.40,69	3	2	
24	Бака Ксения	99	CKA	1.40,90	3	1	
25	Барышева Эрика	99	Дельфин	1.41,09	3		
26	Висленева Валентина	99	СКА	1.41,10	3		
27	Исаева Александра	99	Локомотив	1.41,33	3		
28	Цветкова Анна	99	Радуга	1.41,41	3		
29	Савинцева Варвара	99	Локомотив	1.41,57	3		
30	Бабарина Валерия	99	CKA	1.42,06	3		
31	Осипович Анастасия	99	Невская	1.42,14	3		
32	Петкова Дана	99	Радуга	1.42,29	3		
33	Галкина Анастасия	99	Дельфин	1.42,79	3		
	Голубева Татьяна	99	Экран	1.43,31	3		
	Шашко Марика	99	Дельфин	1.43,42	3		
36	Кондратьева Дарья	99	Ижорец	1.43,48	3		
37	Новикова Алина	99	Невская	1.43,51	3		
38	Стрельникова Алексан,	99	Экран	1.43,62	3		
39	Мороз Анастасия	99	Невская	1.44,17	3		
40	Гражданкина Татьяна	99	Дельфин	1.44,90	3		
41	Исаева Екатерина	99	Радуга	1.45,10	1юн		
42	Порецких Анастасия	99	Экран	1.45,37	1юн		
43	Лапшинская Наташа	99	Радуга	1.46,00	1юн		
	Жильцова Полина	99	Радуга	1.46,33	1юн		
45	Морозова Елизавета	99	Дельфин	1.46,36	1юн		
46	Головачёва Евгения	99	Радуга	1.46,52	1юн		
	Миронович Анна	99	Экран	1.46,81	1юн		
	Баталова Алина	99	Дельфин	1.46,96	1юн		
	Шипилло Елена	99	Радуга	1.47,24	1юн		
50	Голубева Екатерина	99	CKA	1.47,63	1юн		

51 Захарова Серафима	99	Дельфин	1.48,00	1юн
52 Махинько Елизавета	99	Радуга	1.48,40	1юн
53 Лазарева Евгения	99	Ижорец	1.49,40	1юн
54 Смагина Александра	99	Экран	1.49,76	1юн
55 Журавлёва Мария	99	Радуга	1.49,88	1юн
56 Васильева Елизавета	99	Локомотив	1.50,09	1юн
57 Братухина Юлия	99	Невская	1.50,15	1юн
58 Сафронова Софья	99	Экран	1.50,30	1юн
59 Яковлева Ирина	99	Невская	1.51,27	1юн
60 Ветрова Анастасия	99	Радуга	1,50,47	1юн
61 Ланцетова Юлия	99	Дельфин	1.51,70	1юн
62 Золотая Екатерина	99	Радуга	1.52,76	1юн
63 Гоголева Алена	99	CKA	1.54,76	1юн
64 Баджаж Анита	99	CKA	1.55,74	1юн
65 Иванова Дарья	99	Радуга	1.56,55	1юн
66 Берхман Александра	99	Локомотив	2.00,05	1юн
67 Иванова Юлия	99	Ижорец	2.01,09	1юн
68 Осокина Анастасия	99	Локомотив	2.01,11	1юн
69 Баскова Дарья	2000	Планета	дк	
70 Манченкова Анна	99	Дельфин	дк	
71 Рыжова Анастасия	99	Экран	дк	
72 Суховертова Ульяна	99	CKA	дк	
73 Федотова Александра	99	Радуга	дк	
74 Харькова Виктория	99	CKA	дк	
75 Щевцова Полина	99	Экран	дк	
76 Яковлева Наталья	99	Экран	дк	

100 м брасс - мальчики

1 Сомов Е	вгений	99	ПетрРОО	1.24,27	3	27	
2 Толокно	в Владислав	99	Экран	1.26,06	3	24	Сёмочкин,Кузнецова
3 Фёдоров	Павел	99	Экран	1.28,18	3	22	Сёмочкин,Кузнецова
4 Буров Ни	іколай	99	Экран	1.29,01	3	21	Сёмочкин,Кузнецова
5 Болхуда	оь Артём	99	Дельфин	1.30,18	3	20	Козочкина
6 Рыбин П	авел	99	CKA	1.30,19	3	19	Чернышов
7 Ищенко	Михаил	99	Дельфин	1.30,24	3	18	
8 Мизинов	з Артём	99	Экран	1.30,26	3	17	
9 Полюши	н Артём	99	Дельфин	1.30,94	3	16	
10 Песков Е	вим	99	Невская	1.31,14	3	15	
11 Гаврилов	вский Арсений	99	Экран	1.31,86	3	14	
12 Голубев	Владимир	99	CKA	1.32,05	3	13	
13 Бедняко	в Пётр	99	Дельфин	1.33,84	1юн	12	
14 Гололобо	ов Илья	99	Экран	1.33,93	1юн	11	
15 Гурьянов	з Эдуард	99	Экран	1.34,33	1юн	10	
16 Дударев	Сергей	99	Экран	1.34,38	1юн	9	
17 Калинин	Артём	99	Экран	1.34,49	1юн	8	
18 Ратников	з Аркадий	99	CKA	1.34,49	1юн	7	
19 Карапетя	ін Артём	99	Дельфин	1.34,64	1юн	6	
20 Кривцов	Даниил	99	Локомотив	1.35,07	1юн	5	
21 Кеворко	в Александр	99	CKA	1.35,15	1юн	4	
22 Антонов	Андрей	99	CKA	1.35,64	1юн	3	
23 Тимофе	в Вячеслав	99	Экран	1.36,06	1юн	2	
24 Романен		99	Экран	1.36,25	1юн	1	
25 Калялин		99	Невская	1.36,52	1юн		
26 Исполов	Егор	99	Ижорец	1.36,59	1юн		
27 Латышев	з Илья	99	Невская	1.36,78	1юн		
28 Никитин	•	99	Экран	1,37,09	1юн		
29 Гальково	кий Даниил	99	Экран	1.37,09	1юн		
30 Ступнико		99	CKA	1.37,15	1юн		
-	кий Алексей	99	CKA	1.37,16	1юн		
32 Елин Дан	ниил	99	Невская	1.37,27	1юн		

33 Андреев Егор	99	Радуга	1.37,59	1юн
34 Борисов Даниил	99	Экран	1.37,65	1юн
35 Демидов Владимир	99	Локомотив	1.37,84	1юн
36 Григорьев Вячеслав	99	CKA	1.37,91	1юн
37 Шипилевский Алексей	99	Экран	1.37,97	1юн
38 Осотов Денис	99	Дельфин	1.38,02	1юн
39 Медведев Никита	99	ПетрРОО	1.38,10	1юн
40 Науменко Даниил	99	CKA	1.38,11	1юн
41 Бауэр Рудольф	99	Экран	1.38,45	1юн
42 Девяткин Михаил	99	Невская	1.38,52	1юн
43 Данилов Евгений	99	CKA	1.38,53	1юн
44 Беников Семен	99	Экран	1.38,63	1юн
45 Воробцов Денис	99	CKA	1.39,14	1юн
46 Шувалов Павел	99	Дельфин	1.39,48	1юн
47 Филиппов Даниил	99	Дельфин	1,39,51	1юн
48 Маковеев Артём	99	Ижорец	1.39,62	1юн
49 Лузанов Андрей	99	Дельфин	1.39,63	1юн
50 Понырко Дмитрий	99	Невская	1.39,68	1юн
51 Кайтан Алексей	99	Невская	1.39,70	1юн
52 Лосич Антон	99	Радуга	1.39,76	1юн
53 Буданов Дмитрий	99	CKA	1.40,09	1юн
54 Файзуллин Константин	99	Дельфин	1.40,20	1юн
55 Фёдоров Илья	99	Локомотив	1.40,23	1юн
56 Лисогоров Алексей	99	Радуга	1.40,30	1юн
57 Хохлов Даниил	99	ПетрРОО	1.40,66	1юн
58 Слепнев Дмитрий	99	Локомотив	1.40,76	1юн
59 Безденежный Антон	99	Ижорец	1.40,93	1юн
60 Холманский Никита	99	Дельфин	1.41,02	1юн
61 Яковлев Владислав	99	Невская	1.41,14	1юн
62 Баринов Иван	99	Экран	1.41,15	1юн
63 Приказчиков Иван	99	Дельфин	1.41,29	1юн
64 Иванов Даниил	99	Дельфин	1.41,33	1юн
65 Седов Георгий	99	Радуга	1.41,41	1юн
66 Фёдоров Андрей	99	Радуга	1.41,58	1юн
67 Козлов Максим	99	Ижорец	1.41,69	1юн
68 Лазюков Марк	99	Ижорец	1.42,08	1юн
69 Антоневич Виктор	99	ПетрРОО	1.42,16	1юн
70 Худас Александр	99	Локомотив	1.42,25	1юн
71 Бойко Иван	99	Экран	1.42,26	1юн
72 Агапов Владимир	99	Локомотив	1.42,38	1юн
73 Чайка Максим	99	Экран _	1.42,62	1юн
74 Коряковцев Никита	99	Дельфин	1.42,86	1юн
75 Зелимгер Лут	99	Радуга	1.42,93	1юн
76 Щербаков Никита	99	Радуга	1.42,98	1юн
77 Драб Борис	99	Невская	1.43,07	1юн
78 Рябышев Павел	99	CKA	1.43,09	1юн
79 Малиновский Никита	99	Радуга	1.43,14	1юн
80 Петрович Дмитрий	99	Радуга	1.43,30	1юн
81 Лисовский Глеб	99	Локомотив	1.43,35	1юн
82 Скворцов Геннадий	99	Экран	1.43,39	1юн
83 Зуев Максим	99	Невская	1.43,40	1юн
84 Сафонов Иван	99	Локомотив	1.43,48	1юн
85 Рачковский Иван	99	Экран	1.43,57	1юн
86 Шаронов Кирилл	99 99	Радуга Эмэн	1.43,97	1юн 1юн
87 Артемьев Кирилл	99 00	Экран	1.44,22	1юн
88 Андрианов Дмитрий	99	Экран	1.44,27	1юн
89 Шамбуров Никита	99 00	Невская	1.44,27	1юн
90 Хмелевский Даниил	99 00	Невская	1.44,78	1юн
91 Крайнов Илья	99	Радуга	1.44,89	1юн
92 Куделин Игорь	99 99	Дельфин Экран	1.45,06	1юн 1юн
93 Федеряев Григорий	99 99	Экран СКА	1.45,06	1юн
94 Ткач Владислав	99	CNA	1.45,33	1юн

95	Устинов Ян	99	Радуга	1.45,65
96	Рычков Михаил	99	Радуга	1.45,78
97	Хохлов Александр	99	Планета	1.45,92
98	Чабанов Даниил	99	ПетрРОО	1.46,60
99	Алексеев Александр	99	Экран	1.46,83
100	Белышев Богдан	99	Экран	1.47,13
101	Федотов Владимир	99	Радуга	1.47,63
102	Вихарев Александр	99	Экран	1.47,97
103	Пасенко Юрий	99	CKA	1.48,18
104	Малышев Артем	99	CKA	1.48,72
105	Глазер Никита	99	Радуга	1.48,98
106	Пьянков Иван	99	Локомотив	1.49,27
107	Ивкин Михаил	99	Ижорец	1.49,58
108	Вишня Егор	99	Дельфин	1.49,61
109	Баранов Алексей	2000	Экран	1.49,65
110	Голев Александр	99	Локомотив	1.49,72
111	Кольчак Вячеслав	99	Локомотив	1.50,40
112	Нильссон Артур	99	Локомотив	1.50,70
113	Фельдшеров Алексей	99	Локомотив	1.51,24
114	Токов Иван	99	Экран	1.51,40
115	Коновалов Сергей	99	ПетрРОО	1.51,41
116	Дроздов Сергей	99	CKA	1.51,62
117	Ермак Павел	99	Радуга	1.51,65
118	Тишин Артём	99	CKA	1.51,69
119	Россолов Иван	99	Локомотив	1.52,52
120	Наджафов Ренат	99	Дельфин	1.53,27
121	Бржеский Владислав	99	CKA	1.54,09
122	Елисеев Николай	99	Невская	1.54,15
123	Остроумов Даниил	99	CKA	1.54,62
	Кудрявцев Григорий	99	Ижорец	1.56,26
	Пименов Олег	99	ПетрРОО	1.56,58
126	Гречушкин Руслан	99	ПетрРОО	1.56,95
	Лукин Игорь	99	Локомотив	1.57,33
	Рахимов Роман	99	ПетрРОО	1.58,26
129	Киселёв Никита	99	CKA	1.58,28
130	Блахин Никита	99	CKA	дк
131	Бобарыкин Фёдор	99	Локомотив	дк
	Закопайло Даниил	99	Ижорец	дк
	Иванов Станислав	99	CKA	дк
	Макаров Алексей	99	Экран	дк
	Манукян Альберт	99	CKA	дк
	, Писклов Даниил	99	СКА	дк
	Полежай Иван	99	Радуга	дк
	Попов Даниил	99	Экран	дк
	Свиридов Алексей	99	Локомотив	дк
	Сергеев Владислав	99	Ижорец	дк
	Смирнов Герман	99	Невская	дк
	Ходацкий Кристиан	99	Радуга	д». дк
	Туганов Тимофей	99	Экран	д» дк
	Голуб Иван	99	ПетрРОО	д». дк
	,	23	c.pi 00	дп

Эстафетное плавание 4х50 м брасс - девочки

1 Экран	2.39,12	27
2 Невская	2.52,61	24
3 CKA	2.52,66	22
4 Дельфин	2.53,63	21
5 Радуга	2.59,93	20
6 Петр.РОО	3.00,10	19
7 Локомотив	3.02,60	18
8 Ижорец	3.09,87	17

Эстафетное плавание 4х50 м брасс - мальчики

1 Экран	2.46,66	27
2 Дельфин	2.53,96	24
3 Радуга	3.01,90	22
4 CKA	3.05,51	21
5 Невская	3.06,38	20
6 Локомотив	3.19,59	19
7 Ижорец	3.22,07	18

Итоги командного первенства

1 Экран	365 очков
2 Дельфин	188
3 CKA	92
4 Невская	85
5 Радуга	74
6 Петр.РОО	46
7 Локомотив	42
8 Ижорец	35

Главный судья Маслеников А.К.

Секретарь Сёмочкин А.В.